
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 k ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VEŘEJNÉ NADLIMITNÍ ZAKÁZKY s ev. č. 024/2017 
a s názvem „Poskytování Facility Management služeb pro budovu ústředí ČSÚ Skalka“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 
V Praze dne 03. 08. 2017 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci č. 2 k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). Tato dodatečná informace je poskytována na základě předchozí žádosti uchazeče, která 
byla zadavateli doručena prostřednictvím el. portálu E-ZAK dne 02.08.2017 v 14:56 hodin. 
 

Dotaz Odpověď 

Dle ZoZVZ předkládá uchazeč kopie dokladů, přičemž vybraný uchazeč má 
doložit originály či úředně ověřené kopie dokladů, prokazujících splnění 
kvalifikace. V ZD je však uvedeno, aby uchazeč doložil ověřené kopie 
dokladů o dosaženém vzdělání (viz realizační tým). Skutečně musí uchazeč 
již v této fázi výběrového řízení předkládat ověřené kopie? Jak zadavatel 
požaduje tyto doklady předložit, když se nabídka podává elektronicky? Má se 
provést konverze dokladů do el. podoby? 

 
Ne. Zadavatel požaduje prostou kopii dokladů o dosaženém vzdělání (scan 
originálu).  

 


		2017-08-03T15:02:59+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




